REQUERIMENTO N.º 1344/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:
Conforme resposta do Requerimento nº 232/2017 do dia 11 de abril, que informa que houve tratativas com a empresa Única Limpeza e Serviços para disponibilizar um funcionário no período das 8h às 22h para limpeza e manutenção dos banheiros, questiona-se:
· Há funcionário trabalhando no local?

· Se sim, informar os dias da semana e o período em que o funcionário permanece no local.

· Se não, informar o motivo e quais ações a Prefeitura pretende tomar para solucionar o problema.

· Considerando que o banheiro masculino encontra-se interditado para reforma e os banheiros feminino e para pessoas com deficiência encontram-se fechados, informar se há previsão para liberação dos mesmos.

Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento para obter informações à respeito do referido assunto.
(fotos em anexo)
Valinhos, 11 de agosto de 2017.
Franklin Duarte de Lima

Vereador
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]4

g